

ÅRSRAPPORT 2019

Holdensgaard - Tømrer og Snedker ApS

Gadekærsvej 28

9280 Storvorde

CVR nr. 39414961

Indberetter:

STEPTO A/S

Juelstrupparken 10 A

9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Dirigent

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på -53.079 kr. mod 53.031 kr. for tiden 16.03.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 49.951 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdensgaard - Tømrer og Snedker ApS
Gadekærsvej 28
9280 Storvorde

Telefon: 2536 7788
Hjemmeside: <http://h-ts.dk/>
Email: mail@h-ts.dk

CVR-nr.: 39414961
Stiftelsesdato: 16. marts 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Lundby Højer Holdensgaard

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2020, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Nettoomsætning	1.294.056	580.554
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-214.332	-37.551
Andre eksterne omkostninger	-759.144	-190.129
Bruttofortjeneste/-tab	320.580	352.874
1. Personaleomkostninger	-348.740	-274.014
Af- og nedskrivninger	-34.795	-6.000
Resultat før finansielle poster	-62.955	72.860
Andre finansielle omkostninger	-4.890	-3.483
Ordinært resultat før skat	-67.845	69.377
2. Skat af årets resultat	14.766	-16.346
ÅRETS RESULTAT	-53.079	53.031
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-53.079	53.031
Disponeret i alt	-53.079	53.031

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.695	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	251.695	24.000
Anlægsaktiver i alt	251.695	24.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
Udskudt skatteaktiv	14.436	0
Andre tilgodehavender	0	20.000
Tilgodehavender i alt	14.436	145.000
Likvide beholdninger	19.087	11.039
Likvide beholdninger i alt	19.087	11.039
Omsætningsaktiver i alt	33.523	156.039
AKTIVER I ALT	285.218	180.039

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49	53.030
Egenkapital i alt	49.951	103.030
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	330
Hensatte forpligtelser i alt	0	330
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	170.414	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.414	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.995
Anden gæld	54.853	66.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.853	76.679
Gældsforpligtelser i alt	235.267	76.679
PASSIVER I ALT	285.218	180.039

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
Lønninger	336.304	265.912		
Andre omkostninger til social sikring	9.583	2.882		
Andre personaleomkostninger	2.853	5.220		
	<u>348.740</u>	<u>274.014</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-16.016		
Regulering af udskudt skat	14.766	-330		
	<u>14.766</u>	<u>-16.346</u>		
	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	resultat		
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	53.031	0	103.031
Resultatdisponering	0	-53.080	0	-53.080
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-49</u>	<u>0</u>	<u>49.951</u>